ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26 марта 2024 года № д / J  _зс

Иркутск

О проекте закона Иркутской
области № ПЗ-1335 «О внесе
нии изменения в статью 2 За
кона Иркутской области «О
денежной выплате участни
кам специальной военной
операции»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Иркутской области № ПЗ-1335 «О внесе
нии изменения в статью 2 Закона Иркутской области «О денежной выплате
участникам специальной военной операции» в 1-м чтении.

2. Направить указанный проект закона Иркутской области на линг
вистическую экспертизу и рассмотреть его во 2-м (окончательном) чтении
после проведения лингвистической экспертизы (без продолжения работы
над ним в виде поправок).

Председатель
Законодательного Собрания г j f
Иркутской области ' j /  А.В. Ведерников

Проект
1-е чтение

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТАТЬЮ 2 ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ
ОБЛАСТИ «О ДЕНЕЖНОЙ ВЫПЛАТЕ УЧАСТНИКАМ СПЕЦИАЛЬНОЙ

ВОЕННОЙ ОПЕРАЦИИ»

Статья 1

Внести в статью 2 Закона Иркутской области от 5 июля 2023 года № 82-03 «О
денежной выплате участникам специальной военной операции» (Ведомости
Законодательного Собрания Иркутской области, 2023, № 70, т. 1, Официальный
интернет-портал правовой информации Иркутской области (www.ogirk.ru),
19 октября 2023 года) изменение, заменив слова «200 тысяч рублей» словами
«400 тысяч рублей».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Губернатор
Иркутской области И.И. Кобзев

г. Иркутск
«_____ »___________ 202 г.
№

http://www.ogirk.ru